
UCHWAŁA NR IX/63/2024 
RADY POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 1 października 2024 r. 

w sprawie stwierdzenia odwołania  radnego Marka Kociubińskiego z funkcji Przewodniczącego Rady 
Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim. 

Na podstawie art. 14 ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U z 2024 r. 
poz. 107) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się na podstawie protokołu Komisji Skrutacyjnej dwołanie radnego Marka Kociubińskiego 
z funkcji Przewodniczącego Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim. 

§ 2. Tarci moc uchwała Nr I/2/2024 Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim z dnia 7 maja 2024 r. 
w sprawie stwierdzenia wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie jej treści na 
stronieinternetowej 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Krzysztof Biskup 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2552374A-A1CC-48A5-95C5-15A534436025. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/63/2024 RADY POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM z dnia 1 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


